

# Årsredovisning för **M&S Platin AB**

559154-9349

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Saho Mirza  
Styrelseledamot

2023-12-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M&S Platin AB, 559154-9349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med frisörprodukter. Försäljningen sker till frisörsalonger och privatpersoner.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	317 235	94 476	26 089	9 223
Resultat efter finansiella poster	-34 147	39 939	-4 033	-11 372
Soliditet %	5	74,8	80,9	86

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare fler kunder och ordrar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 416	36 485
Balanseras i ny räkning		36 486	-36 485
Årets resultat			-34 147
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 070</b>	<b>-34 147</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 070
Årets resultat	-34 147
<b>Summa</b>	<b>-21 077</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-21 077
<b>Summa</b>	<b>-21 077</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		317 235	94 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>317 235</b>	<b>94 476</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-245 001	-43 286
Övriga externa kostnader		-106 323	-11 251
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-351 324</b>	<b>-54 537</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 089</b>	<b>39 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 147</b>	<b>39 939</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 147</b>	<b>39 939</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 454
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 147</b>	<b>36 485</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	33 864	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 864</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 864</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		467 042	15 702
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>467 042</b>	<b>15 702</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 349	0
Övriga fordringar		816	1 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 165</b>	<b>1 579</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 450	67 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 450</b>	<b>67 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>542 657</b>	<b>84 292</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>576 521</b>	<b>84 292</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 070	-23 416
Årets resultat		-34 147	36 485
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 077</b>	<b>13 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 923</b>	<b>63 069</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		5 262	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 262</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 269	0
Skatteskulder		3 454	3 454
Övriga skulder		537 613	12 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>542 336</b>	<b>21 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>576 521</b>	<b>84 292</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0-20	0-5

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	33 864	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 864</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 864</b>	

## Underskrifter

Haninge

Marina Mirza 2023-12-10  
Marina Mirza Datum  
Verkställande direktör

Saho Mirza 2023-12-10  
Saho Mirza Datum  
Styrelseledamot